
 
 

 

 

Lublin, dnia 10.06.2015 r. 

 

Zaproszenie do składania ofert 

 

1. Zamawiający:  Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie, 

pl. Marii Curie-Skłodowskiej 5; 20-031 Lublin 

 

2. Tryb udzielenia zamówienia: postępowanie jest prowadzone zgodnie z artykułem 4 pkt. 8 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych oraz Zarządzeniem Rektora 

UMCS Nr 21/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r.  
 

3. Przedmiot zamówienia: Wykonanie projektu budowlanego w zakresie zmiany przeznaczenia 

użytkowania pomieszczenia w budynku Wydziału Artystycznego na potrzeby Zakładu Rzeźby i 

Ceramiki wraz z robotami budowlanymi związanymi z adaptacją pomieszczenia wynikającymi z 

opracowanej dokumentacji projektowej. 
 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 1 

4. Osoby upoważnione do kontaktu: 

mgr inż. Cezary Witek  -  branża budowlana  tel. 81 537-51-24 

mgr inż. Damian Iwanek   –  branża sanitarna  tel. 81 537-57-17 

mgr inż. Adam Kargul   –  branża elektryczna  tel. 81 537-53-10 

 

5. Termin wykonania zamówienia:  15 września 2015 r. 
 

6. Termin związania ofertą: 

Okres związania ofertą wynosi 15 dni licząc od upływu terminu składania ofert. 
 

7. Opis sposobu przygotowania oferty: 

1) Ofertę należy sporządzić zgodnie z wzorcowym formularzem oferty stanowiącym 

załącznik nr 2 do niniejszego ogłoszenia . 

2) Oferta musi być złożona w formie pisemnej oraz winna być podpisana przez osobę 

(osoby) uprawnione do występowania w imieniu wykonawcy (do oferty winny być 

dołączone pełnomocnictwa, zgodnie z wymaganiami Kodeksu cywilnego). Wszystkie 

załączniki do oferty, stanowiące oświadczenia powinny być również podpisane przez 

upoważnionego przedstawiciela. Zakres reprezentacji przedsiębiorcy musi wynikać z 

dokumentów przedstawionych przez wykonawcę. 

3) Z chwilą wyłonienia Wykonawcy przez Zamawiającego, przed podpisaniem umowy 

należy dostarczyć Zamawiającemu aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne 

zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, wystawione nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 

4) W przypadku, gdy załącznikiem do oferty jest kopia dokumentu, musi być ona 

potwierdzona za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę poprzez dodanie adnotacji: 

„za zgodność z oryginałem” i umieszczenie podpisu upoważnionego przedstawiciela.  

DZIAŁ  INWESTYCJI  I  REMONTÓW 

20-031 Lublin,  Pl. Marii Curie – Skłodowskiej 5 

tel.  81-537-51-24, 81-537-53-10  fax. 81-537-54-20 



 
 

 

5) Wszystkie strony oferty, a także miejsca, w których Wykonawca naniósł zmiany, winny 

być parafowane przez osobę podpisującą ofertę. 

6) Wykonawca winien zamieścić ofertę w kopercie lub innym opakowaniu, szczelnie 

zamkniętym, które będzie zaadresowane na Zamawiającego i będzie posiadać 

oznaczenia: 

 Adaptacja pomieszczenia w budynku Wydziału Artystycznego na potrzeby 

Zakładu Rzeźby i Ceramiki. 

 Nie otwierać przed :  18.06.2015 r. godz. 9.10 

 nazwę i adres lub pieczęć firmową Wykonawcy 

7) Koszty opracowania i złożenia oferty ponosi Wykonawca. 

8. Miejsce i termin składania i otwarcia ofert: 

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego: UNIWERSYTET MARII CURIE - 

SKŁODOWSKIEJ, pl. M. Curie-Skłodowskiej 5; 20-031 Lublin, budynek Rektoratu, 

piętro IX, pokój 901 w terminie do dnia : 18.06.2015 r. do godz. 9.00. 

2. Oferty zostaną otwarte w dniu : 18.06.2015 r. o godz. 9.10 w pok. nr 901 w siedzibie 

Zamawiającego. 

9. Kryteria oceny ofert. 

Kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej jest cena wykonania przedmiotu zamówienia.  

10. Zawarcie umowy: 

Zamawiający zawrze umowę według wzoru zawartego w Załączniku nr 3 z Wykonawcą, 

który złożył najkorzystniejszą ofertę.  

 

 
Załączniki: 

 

 Nr 1 –  Opis przedmiotu zamówienia (program funkcjonalno-użytkowy). 

 Nr 2 –  Formularz oferty 

 Nr 3 -  Wzór umowy. 

 

 



 
 

 

ZAŁĄCZNIK NR 2 do Zaproszenia do składania ofert 

 

 

   OFERTA 
                                      

1) Ja, niżej podpisany składam niniejszą ofertę w odpowiedzi na zaproszenie z 10.06.2015 r. na:  

Wykonanie projektu budowlanego w zakresie zmiany przeznaczenia użytkowania pomieszczenia 

w budynku Wydziału Artystycznego na potrzeby Zakładu Rzeźby i Ceramiki wraz z robotami 

budowlanymi związanymi z adaptacją pomieszczenia wynikającymi z opracowanej 

dokumentacji projektowej. 
 

2)  Oświadczam, że zapoznałem się z zaproszeniem do składania ofert oraz opisem przedmiotu 

zamówienia udostępnionymi przez zamawiającego. 

       Ponadto nie wnoszę do nich żadnych zastrzeżeń oraz zdobyłem konieczne informacje potrzebne do 

właściwego wykonania zamówienia. 
 

3) Oferuję realizację całości zamówienia w zakresie objętym opisem przedmiotu zamówienia za 

kwotę brutto:  …………….…........PLN, słownie: ………………………………..................... 

………………………….  złotych (podatek VAT 23 % wynosi ……………………....……. 

złotych). 

 

4) Zobowiązuję się wykonać przedmiot zamówienia w zakresie i terminie wskazanym w opisie 

przedmiotu zamówienia – programie funkcjonalno-użytkowym. 
 

5) W/w zamówienie wykonam samodzielnie.  
 

6) Uważam się za związany niniejszą ofertą przez okres 15 dni od daty zakończenia terminu 

składania ofert. 
 

7) Oświadczam, że zawarty w zaproszeniu do składania ofert projekt umowy został przeze mnie 

zaakceptowany i zobowiązuję się w przypadku wybrania naszej oferty do zawarcia umowy na 

wymienionych w niej warunkach w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. 
 

8) Ofertę składam na........ kolejno ponumerowanych stronach. 
 

9) Załącznikami do oferty są:  
 

1. ...................................................................................., 

2. .................................................................................... 

3. .................................................................................... 

4. ……………………………………………………… 

5. ……………………………………………………… 

 

 

 

 


